一般財団法人 国際文化財団
平成　　年度 助成金 活動報告書・会計報告書

平成　　年　　月　　日
一般財団法人国際文化財団
理事長　北野 嘉哉　殿

貴財団より助成のあった活動の成果について、下記のとおり報告します。

	活 動 名

	活動期間

　  　平成　　　年　　　月　　　日　　～　　　　平成　　　年　　　月　　　日

	報　告　者
	フリガナ
団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地
	〒

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　）　　　　　－

	代表者
	フリガナ
氏 名

	所属・役職等

	住 所
	〒

                          電　話（　　　　）　　　　－　　　　 内線（　　　　）

	[bookmark: _GoBack]携帯電話

	e-mail

	共
同
活　動
者
	氏　名
	所属・職名
	分担活動名

	［１］活動目的

	［２］活動の内容

	［３］成果及び今後の課題

	［４］会計報告
（単位：円）

収入費目

金額

支出費目

金額

当財団助成金

他団体からの助成金

自己資金

その他

備品費

消耗品費

旅費交通費

謝金

その他

収入合計

支出合計

収支（収入―支出）

＊帳票類はお手元に保管してください。

- 5 -